030554 - FUNDO ESP. DO MINIST. PUBLICO DO EST. DE AL

Fonte Mae: Todas as Fontes Maes
Fonte: Todas as Fontes

Pl: Todos os PlIs

Natureza: Todas as Naturezas

DATA

19/06/2017

06/07/2017

18/07/2017

04/08/2017

24/08/2017

28/08/2017

19/09/2017

19/10/2017

17/11/2017

17/11/2017

17/11/2017

01/12/2017

05/12/2017

21/12/2017

EMPENHO

2017NE00001

2017NE00002

2017NE00003

2017NE00004

2017NE00005

2017NE00006

2017NE00008

2017NE00009

2017NE00010

2017NE00011

2017NE00013

2017NE00015

2017NE00016

2017NE00017

EMPENHO ORIGINAL

PROCESSO

03000-002017/2017

03000-001552/2017

03000-000773/2017

03000-002658/2017

03000-003111/2017

03000-003110/2017

03000-001552/2017

03000-004042/2017

03000-004226/2017

03000-003507/2017

03000-003507/2017

03000-004512/2017

03000-004641/2017

03000-004949/2017

EVENTO FONTE MAE

400091

400091

400091

400091

400091

400091

400091

400091

400091

400091

400091

400091

400091

400091

0291

0291

0291

0291

0291

0291

0291

0291

0291

0291

0291

0291

0291

0291

FONTE

0291000000

0291000000

0291000000

0291000000

0291000000

0291000000

0291000000

0291000000

0291000000

0291000000

0291000000

0291000000

0291000000

0291000000

NATUREZA

333903948

344905235

344905235

333903948

344905252

344905252

344905235

333903948

333903948

344905235

344905235

344905252

344905252

344905252

%}SIAFEM - SISTEMA DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA PARA ESTADOS E MUNICIPIOS
,GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS
[RELO007] - DOCUMENTO NE - NOTA DE EMPENHO

DESCRIGAO NATUREZA

SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO
VEICULOS DE TRACAO MECANICA

VEICULOS DE TRACAO MECANICA
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO
SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
VEICULOS DE TRACAO MECANICA

VEICULOS DE TRACAO MECANICA

VEICULOS DE TRACAO MECANICA

CODIGO FAVORECIDO

06258726000105
00677870000108
15549061000180
17354297000196
05758531000161
59104760001163
00677870000361
24732602000100
09094300000151
00677870000108
00677870000361
10768884000182
54305743001170

10768884000182

FAVORECIDO

ACADEMIA DE LICITACOES CURSOS E ASSES LT

DRIVE A INFORMATICA LTDA

PRINT SOLUCAO EM TECNOLOGIA LTDA ME

CASP ONLINE TREINAMENTOS LTDA

NOBRE DISTRIBUIDORA DE VEICULOS E PECAS

TOYOTA DO BRASIL LTDA

DRIVE A INFORMATICA LTDA

MERCADO ECOMMERCE TREINAMENTO E CONS LTD

OPEN TREINAMENTOS EMPRE.E EDITORA LTDAE

DRIVE A INFORMATICA LTDA

DRIVE A INFORMATICA LTDA

UBERMAC CONSTRUTORA E COM DE EQUIP LTDA

HPE-AUTOMOTORES DO BRASIL LTDA

UBERMAC CONSTRUTORA E COM DE EQUIP LTDA

PT

03091000324300000

03122019530180000

03122019530180000

03091000324300000

03122019530190000

03122019530190000

03122019530180000

03091000324300000

03091000324300000

03122019530180000

03122019530180000

03122019530190000

03122019530190000

03122019530190000

PI

004929

004004

004004

004929

004005

004005

004004

004929

004929

004004

004004

004005

004005

004005

LICIT MODALI
07 3
12 1
12 1
07 1
12 1
12 1
12 1
07 1
07 1
12 1
12 1
12 1
12 1
12 1

PAGINA: 1/ 1

PERIODO: 01/01/2017 até 31/12/2017
EMITIDO EM: 09/04/2018 - 01:07

LOCAL ENTREGA

MINISTERIO PUBLICO

MINISTERIO PUBLICO

MINISTERIO PUBLICO

MINISTERIO PUBLICO

MINISTERIO PUBLICO

MINISTERIO PUBLICO

MINISTERIO PUBLICO

MINISTERIO PUBLICO

MINISTERIO PUBLICO

MINISTERIO PUBLICO

MINISTERIO PUBLICO

MINISTERIO PUBLICO

MINISTERIO PUBLICO

MINISTERIO PUBLICO

VALOR

13.550,00
0,00
392.200,00
0,00
94.740,00
440.980,00
129.200,00
2.295,00
0,00

0,00
1.096.500,00
173.800,00
235.200,00
173.800,00
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